
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

حسان بن ثابت المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

324

1

2

3

4

5

6

7

8

151813240001

151813240002

151813240003

151813240004

151813240005

151813240006

151813240007

151813240008

اردوان عدي وضاح جاسم

حسن رائد حسن منصور

حسين رايات حسن منصور

حيدر راشد جاسم هاشم

زيد علي عبعوب حاتم

سجاد سالم كاظم شنته

طه امجد خليل ابراهيم

عبد الله حسين رحيم محمد

غ م

85

80

71

84

96

93

91

97

78

70

62

69

96

87

93

92

71

75

52

55

92

80

91

94

70

62

43

56

81

80

91

97

71

70

50

43

92

87

88

93

68

71

50

55

92

84

91

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

473

443

428

0

0

549

511

545

94.6

73.83

71.33

0

0

91.5

85.17

90.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

غ م

83

73

69

82

94

86

83

96

76

65

59

70

95

92

92

88

66

72

50

52

88

80

90

91

54

51

35

52

65

69

87

94

62

55

40

22

87

81

80

87

57

62

33

49

91

83

86

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

456

398

378

0

0

520

491

518

91.2

66.33

63

0

0

86.67

81.83

86.33

3

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

غ م

87

87

72

85

97

99

99

98

80

74

64

68

97

82

94

95

76

78

54

57

95

80

91

97

85

73

51

60

97

91

95

99

80

85

60

63

96

92

96

98

79

80

62

61

92

85

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

487

487

477

363

394

574

529

570

97.4

81.17

79.5

60.5

65.67

95.67

88.17

95



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

حسان بن ثابت المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

324

9

10

11

12

13

14

15

16

151813240009

151813240010

151813240011

151813240012

151813240013

151813240014

151813240015

151813240016

عبد الله عماد نجم عبد

علي حسين قاسم عبد الرضا

علي حسين كاظم شنته

علي حيدر جبار عوده

علي محمد كريم حسب

كرار حيدر عبد العباس محسن

كرار رياض جاسم شغاتي

مؤمل منعم كاتب منادي

72

67

91

82

90

78

67

91

72

50

97

75

77

67

67

89

52

54

91

65

68

51

55

90

56

34

86

79

72

50

54

87

56

36

86

61

70

62

50

87

57

50

86

65

74

60

42

76

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

365

0

537

427

451

368

0

520

60.83

0

89.5

71.17

75.17

61.33

0

86.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

74

66

83

79

89

75

69

88

79

28

96

80

70

64

70

82

48

50

88

69

72

48

57

85

52

15%

75

69

65

38

42

79

51

12%

79

60

68

54

36

78

56

34

85

64

76

56

28

55

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

0

0

506

421

440

0

0

467

0

0

84.33

70.17

73.33

0

0

77.83

1

1

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

67

99

84

91

80

65

93

64

63

97

70

83

69

64

95

55

57

93

61

63

54

52

94

60

53

97

88

79

54

65

95

60

60

92

61

72

69

56

95

57

65

87

65

72

63

55

97

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

365

365

565

429

460

389

357

569

60.83

60.83

94.17

71.5

76.67

64.83

59.5

94.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

حسان بن ثابت المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

324

17

18

19

20

21

22

23

24

151813240017

151813240018

151813240019

151813240020

151813240021

151813240022

151813240023

151823240024

محسن مظاهر حسوني جبر

محمد الباقر احمد عبد الساده حميد

مرتضى جبار رشم كفر

مصطفى رائد حلان  مطشر

مصطفى مجيد لعيبي حميد

مهدي عبد الساده حميد كاطع

نعمه عبد الله جواد كاظم

اسراء رعد حلان  مطشر

91

69

75

83

90

76

72

97

81

68

67

78

85

79

68

81

87

50

58

69

74

64

50

70

73

66

67

73

86

83

45

60

85

65

76

81

94

74

55

76

86

56

86

67

88

67

51

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

503

374

429

451

517

443

0

453

83.83

62.33

71.5

75.17

86.17

73.83

0

75.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

61

63

68

81

77

67

93

66

67

63

74

79

80

68

78

81

41

54

57

64

60

38

65

63

50

51

58

82

85

33

43

73

63

76

71

94

81

51

66

83

42

86

55

82

65

40

57

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

449

0

393

383

482

448

0

0

74.83

0

65.5

63.83

80.33

74.67

0

0

2 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

77

87

98

99

75

77

100

95

68

70

81

91

78

68

83

93

52

61

80

83

68

55

74

82

81

82

88

89

81

57

76

97

66

76

91

93

67

59

86

89

70

85

79

93

68

61

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

555

414

461

517

548

437

377

499

92.5

69

76.83

86.17

91.33

72.83

62.83

83.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

حسان بن ثابت المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

324

25

26

27

28

29

30

31

32

151823240025

151823240026

151823240027

151823240028

151823240029

151823240030

151823240031

151823240032

تماره ابراهيم صادق جعفر

حوراء ضياء خزعل محيبس

حوراء نجم عبد الساده شداوي

دنيا رياض صدام ناصر

رباب مظاهر حسوني جبر

رقيه سالم نايف عبد

زهراء بلاسم  مزهر سلمان

زهراء جبار رشم كفر

77

82

70

79

94

95

84

90

74

60

62

70

92

89

78

73

68

58

53

50

88

86

50

61

67

62

50

50

86

80

52

42

71

76

60

55

94

93

76

70

71

73

51

69

85

87

62

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

428

411

346

373

539

530

402

0

71.33

68.5

57.67

62.17

89.83

88.33

67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

66

73

65

66

90

90

76

87

71

52

62

69

92

83

78

73

60

54

49

44

82

79

44

58

56

42

26

30

80

63

34

20

67

71

59

48

89

91

84

59

65

65

44

64

85

80

46

74

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

385

0

0

0

518

486

0

0

64.17

0

0

0

86.33

81

0

0
5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

90

75

91

98

99

91

92

76

68

62

71

91

95

78

73

75

62

57

54

94

92

55

64

77

81

65

68

91

96

69

64

74

80

61

62

98

95

68

80

76

80

58

73

85

94

77

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

466

461

378

419

557

571

438

448

77.67

76.83

63

69.83

92.83

95.17

73

74.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

حسان بن ثابت المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

324

33

34

35

36

37

38

39

40

151823240033

151823240034

151823240035

151823240036

151823240037

151823240038

151823240039

151823240040

زهراء عقيل جمعه حميد

زهراء لعيبي عريبي ياسر

زينب عايد علي داود

زينب فارس محمود عزيز

ساره علاء  حنتوش فرج

طيبه ياسر عبد كامل

غدير عيدان عطيه رسن

فاطمه جاسم عذيب عنيد

85

86

88

72

75

86

84

82

75

76

76

65

73

73

86

61

75

69

65

50

53

66

71

65

75

53

70

46

55

76

70

65

77

60

79

50

65

88

78

56

70

62

63

53

65

76

79

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

406

441

0

386

465

468

387

76.17

67.67

73.5

0

64.33

77.5

78

64.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

81

85

84

72

73

83

74

80

76

78

74

65

73

74

85

57

74

71

60

40

46

65

72

71

66

50

57

33

35

69

64

64

82

54

73

35

66

90

71

54

66

54

61

44

65

81

74

58

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

445

392

409

0

0

462

440

384

74.17

65.33

68.17

0

0

77

73.33

64

1 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

86

92

71

77

89

93

83

74

73

78

64

72

71

87

65

76

66

70

59

59

66

69

58

84

56

83

58

74

83

76

65

72

65

85

57

64

85

84

58

73

70

65

61

64

70

83

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

416

473

370

410

464

492

387

77.83

69.33

78.83

61.67

68.33

77.33

82

64.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

حسان بن ثابت المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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41

42

43

44

45

46

47

48

151823240041

151823240042

151823240043

151823240044

151823240045

151823240046

151823240047

151823240048

فاطمه قاسم فاخر قاسم

مريم حسن موسى عجيل

مريم فراس عبد الله عليوي

نازك رحيم دعير هاشم

نبأ احمد محسن مذكور

نرجس ستار جبار ملك

همسه خالد عطيه رسن

وفاء باسم عبد الله اكعيد

78

75

61

92

73

85

93

84

56

56

58

85

69

81

85

83

55

50

50

76

63

70

81

84

50

39

54

50

65

76

71

63

52

61

42

71

56

64

85

75

66

57

56

78

68

61

79

70

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

357

0

0

452

394

437

494

459

59.5

0

0

75.33

65.67

72.83

82.33

76.5
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قرار

قرار

قرار

قرار

71

64

50

91

68

77

87

78

54

46

59

79

65

74

77

82

59

43

36

72

62

63

77

86

40

23

52

32

66

71

65

50

47

54

27

58

46

49

72

66

64

54

51

76

63

50

69

59

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

0

0

0

447

421

0

0

0

0

0

0

74.5

70.17

3

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

85

72

92

77

93

98

90

58

65

56

90

73

88

92

83

50

52

58

79

63

76

84

82

52

55

56

66

63

81

76

76

56

68

57

84

66

78

98

84

67

60

60

80

72

72

89

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

367

385

359

491

414

488

537

495

61.17

64.17

59.83

81.83

69

81.33

89.5

82.5
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2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة
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حسان بن ثابت المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

324

49151823240049
يقين محمد علي محسن

ناجح685858505355 34257
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قرار
راسب665157344547 00

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

49
المشاركون

40
الناجحون

9
المكملون

0
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه81.63% 

الممتحنون
49

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

ناجح706559596162 37662.67


